

Påskeferien

Forårets hyggelige arbejdsdag



*Kom til påskearbejdsdag mandag d. 1. april.
En skøn forårsdag med fællesskab, frisk luft
og jord under neglene i skovlandbruget Orø Fællesjord.*

Foto: Marianne Klug-Andersen

Hvor og hvornår

Mødested: Nørrestængevej 5, på marken overfor Hestebedgård.

Tid: Påskeferien, mandag 1. april kl. 10-15

Kl. 10.00: Velkomst og instruktion.

Kl. 12.00: "Smør selv"-frokost.

Kl. 15.00: Tak for i dag.

Børn er velkomne og kan sagtens deltage og bidrage ifølge med en voksen.

Efterplantning og pilerum

De nyplantedede træer i vores læhegn, som vi plantede sidste forår, havde det hårdt under sidste sommers tørke, og nogle af dem skal erstattes.

Vi har også fået en dejlig masse pil, som vi blandt andet gerne vil sætte som afskærmning på det åbne fællesområde midt på marken.

Vi planter ved at træde en spade ned i jorden, vippe jorden til siden, så der åbnes en fordybning, ned i den med planten, fjerne spaden og trykke jorden til.

Tag meget gerne en spade med hjemmefra, hvis du har en!

Låger og tårnfalkepæl

Man skal kunne køre ind på fællesområdet, så vi sætter et par låger i hegnet.

Endelig er der mulighed for at være med til at rejse en egestamme, hvor tårnfalken kan sidde og overskue området - og få en redekasse.

FÅ MERE INFO OM ORØ FÆLLESJORD

<https://orofaellesjord.dk/>

HOLD DIG OPDATERET

Hold øje med vores opdateringer på <https://orofaellesjord.dk/arrangementer/> eller på vores facebookside <http://facebook.com/orofaellesjord/>

BLIV MEDLEM

Meld dig ind ved at skrive til info@orofaellesjord.dk. Kontingentet koster 250 kr. pr. år, og betales til MobilePay nr. 4573PV, eller via Merkur bank: Reg.nr. 8401 kontonr. 1146374. Som medlem får du vores nyhedsbrev med opdateringer om aktiviteter i foreningen og på jorden.

TILMELDING TIL PÅSKEFERIEN

Meld dig til på mail info@orofaellesjord.dk eller via begivenhedsopslaget på vores facebookside. Find Orøs indkvarteringsmuligheder på <https://oroe.dk/spise-sove/overnatning/>.

